
Contacto

Correo Electrónico mgasrod@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. José Miguel Guimerá, 10
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SGT6/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2018
a las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaria General Técnica de la Consejería de Presidencia e Igualdad del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FhCjpSama4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de seguimiento de medios de comunicación y apoyo externo al
Gabinete de Prensa de la Consejería de Presidencia, Justicia e Igualdad por el periodo del 16 de abril
al 7 mayo.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.640 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.467,29 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/04/2018 al 07/05/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Mas Canarias, Seguimiento de Medios y Comunicación, SL
NIF B38743910

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.467,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.640 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FhCjpSama4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3970040a-d6f0-4e29-a245-d9772cd662b0


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 15/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/07/2018 a las 11:35

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lZRXxXF6t2VvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003382256 |  2018-501054 | mar, 13 nov 2018 12:31:27:209 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155811658103305650348736662192032377166 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lZRXxXF6t2VvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

